
お得意先様各位

さて、昨今の原油高や円安の影響により、次年度の弊社商品の標準販売

紙面で一覧表がご必要な場合は、弊社営業までお問い合わせください。

尚、今回の価格改定を反映したカタログは令和5年12月より配布予定です。

改定価格の全商品価格表データはカタログ発行に合わせてお渡し致します。

よろしくお願い申し上げます。

ダウンロードページより、ダウンロードが可能です。

令和5年9月

ジェフコム株式会社

価格改定についてのお知らせ

拝啓　貴社益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社及び弊社製品にご支援、ご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

価格を別表の通り、改定致します。

何卒、ご理解、ご了承いただきます様、宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

実施日：令和 6年 1月 1日 　受注分より

改定品の一覧表は弊社ホームページ（http://www.jefcom.co.jp）のカタログ


